

Deklaracja dostępności

Wstęp Deklaracji:

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie strony internetowej www.pzd.pinczow.pl

Data publikacji i aktualizacji:

Data publikacji strony internetowej 2020.12.04.

Data publikacji strony internetowej 2021.03.24.

Data ostatniej istotnej aktualizacji 2021.03.24

Status pod względem zgodności z ustawą:

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Treści niedostępne:

- Część dokumentów opublikowanych na stronie jest w postaci skanu. Nieczytelne przez czytniki ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać narzędziem OCR.
- Część z opublikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego, mają one charakter promocyjny i nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań.
- Filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej
- Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych
- Formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych, w związku z tym nie dysponujemy ich wersją cyfrowo
- Poprawienie dostępności Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej:

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez PZD.

Skróty klawiaturowe:

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe.

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt .

Osoba kontaktową jest Renata Szymczyk; pzd@pinczow.pl. Kontaktować się można także dzwoniąc pod numer tel: 041 357 61 29 . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś innego elementu . Można także zażądać

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, pn. przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji.

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej, wskazanie o którą stronę internetową lub aplikację chodzi oraz sposób kontaktu. Jeśli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu jest nie możliwe podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, przy czym termin nie może być dłuższy niż dwa miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej jest nie możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna.

Budynek biurowy Powiatowego Zarządu Dróg w Pińczowie mieści się przy ulicy Przemysłowej 3 C, jest częściowo dostępny architektonicznie dla osób niepełnosprawnych ruchowo. Do budynku prowadzą dwa wejścia. Drzwi wejściowe posiadają mechanizm automatycznego zamykania. Do budynku można wejść z psem przewodnikiem.

Łazienki nie są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Na parkingu przy budynku zostanie wyznaczone miejsce dla osób niepełnosprawnych.

Dane Adresowe:

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie

ul. Przemysłowa 3 c, 28-400 Pińczów

Tel: 041 357 61 29, fax; 041 357 61 29

Email: pzd@pinczow.pl

P.O. DYREKTORA
Powiatowego Zarządu Dróg
w Pińczowie
mgr Sławomir Kobus